平成　　年　月　日
金沢大学ベンチャー・ビジネス・ラボラトリー
電界放出型透過電子顕微鏡（FETEM）使用申請書
金沢大学ベンチャー・ビジネス・ラボラトリー長　殿
申請（代表）者　所属部局等
　　　　職・氏名
下記のとおり使用したいので申請します。
記
	使用期間
	平成　　年　月　日　～　平成　　年　月　日

	使　　用　　者

	所属
	職名・
学年
	連絡先（TEL/E-mail）
	氏名

	教職員

	学　生
	所属
	職名・
学年
	連絡先（TEL/E-mail）
	氏名

	その他
	所属
	職名・
学年
	連絡先（TEL/E-mail）
	氏名

注意事項
・申請書は使用開始時に申請（代表）者が提出してください。学生の進級，卒業，修了等によりメンバーやその連絡先に変更があった場合は新たに申請し直してください。

・申請書に記載されていない方，渡邊千尋先生の許可の無い方は使用をお断りいたします。
・申請書に記載されている方全員に使用許可証を発行いたします。電子顕微鏡を使用の際は許可証を装着してください。
・学生，その他の方から直接ＶＢＬに予約が入った場合は，ＶＢＬから申請者にご連絡いたします。

・予約は下記の担当者までお願いいたします。受付時間は９：００～１６：００です。
・ＶＢＬ事務は1名のため，不在になることもあります。予約は数日前にお願いいたします。
・使用簿は毎回必ずご記入ください。使用実績を基に申請者に使用料を請求させていただきます。
・チェックリストも毎回必ずご記入ください。
予約担当
ベンチャー・ビジネス・ラボラトリー事務
ＴＥＬ：０７６－２３４－６８７４
E-mail：kvbl@adm.kanazawa-u.ac.jp